



## ÅRSREGNSKAPET FOR REGNSKAPSÅRET 2022 - GENERELL INFORMASJON

### Enheten

Organisasjonsnummer:	922 096 422
Organisasjonsform:	Aksjeselskap
Foretaksnavn:	HOLTA & HÅLAND FINANS AS
Forretningsadresse:	Randabergveien 300B 4073 RANDABERG

### Regnskapsår

Årsregnskapets periode:	01.01.2022 - 31.12.2022
-------------------------	-------------------------

### Konsern

Mørselskap i konsern:	Ja
Konsernregnskap lagt ved:	Ja

### Regnskapsregler

Regler for små foretak benyttet:	Nei
Benyttet ved utarbeidelsen av årsregnskapet til selskapet:	Regnskapslovens alminnelige regler
Benyttet ved utarbeidelsen av årsregnskapet til konsernet:	Regnskapslovens alminnelige regler

### Årsregnskapet fastsatt av kompetent organ

Bekreftet av representant for selskapet:	Leif Holta
Dato for fastsettelse av årsregnskapet:	30.06.2023

### Grunnlag for avgivelse

År 2022: Årsregnskapet er elektronisk innlevert
År 2021: Tall er hentet fra elektronisk innlevert årsregnskap fra 2022

*Det er ikke krav til at årsregnskapet m.v. som sendes til Regnskapsregisteret er undertegnet. Kontrollen på at dette er utført ligger hos revisor/enhetens øverste organ. Sikkerheten ivaretas ved at innsender har rolle/rettighet for innsending av årsregnskapet via Altinn, og ved at det bekreftes at årsregnskapet er fastsatt av kompetent organ.*

Brønnøysundregistrene, 21.08.2024



## Resultatregnskap

Beløp i: NOK	Note	2022	2021
<b>RESULTATREGNSKAP</b>			
<b>Inntekter</b>			
Salgsinntekt		1 084 539	1 098 832
Annen driftsinntekt		603 310	461 870
<b>Sum inntekter</b>		<b>1 687 849</b>	<b>1 560 702</b>
<b>Kostnader</b>			
Varekostnad	1	348 704	299 960
Lønnskostnad	2	521 993	819 838
Avskrivning	3	164 066	324 211
Annen driftskostnad		324 395	839 208
<b>Sum kostnader</b>		<b>1 359 158</b>	<b>2 283 217</b>
<b>Driftsresultat</b>		<b>328 691</b>	<b>-722 515</b>
<b>Finansinntekter og finanskostnader</b>			
Annen finansinntekt		12 006	1 230
<b>Sum finansinntekter</b>		<b>12 006</b>	<b>1 230</b>
Nedskrivning av finansielle anleggsmidler		340 000	7 500 000
Annen rentekostnad		37 897	31 531
<b>Sum finanskostnader</b>		<b>377 897</b>	<b>7 531 531</b>
<b>Netto finans</b>		<b>-365 891</b>	<b>-7 530 301</b>
<b>Ordinært resultat før skattekostnad</b>		<b>-37 200</b>	<b>-8 252 816</b>
Skattekostnad på resultat	4	67 421	-165 279
<b>Ordinært resultat etter skattekostnad</b>		<b>-104 621</b>	<b>-8 087 537</b>
<b>Årsresultat</b>		<b>-104 621</b>	<b>-8 087 537</b>
<b>Overføringer og disponeringer</b>			
Overført fra annen innskutt egenkapital		-104 621	-8 087 537
<b>Sum overføringer og disponeringer</b>		<b>-104 621</b>	<b>-8 087 537</b>



## Balanse

Beløp i: NOK	Note	2022	2021
<b>BALANSE - EIENDELER</b>			
<b>Anleggsmidler</b>			
<b>Immaterielle eiendeler</b>			
Utsatt skattefordel	4	0	57 875
<b>Sum immaterielle eiendeler</b>		<b>0</b>	<b>57 875</b>
<b>Varige driftsmidler</b>			
Inventar og biler	3, 6	0	1 207 541
<b>Sum varige driftsmidler</b>		<b>0</b>	<b>1 207 541</b>
<b>Finansielle anleggsmidler</b>			
Investering i datterselskap	7	63 973 130	64 013 130
Andre langsiktige fordringer		0	43 750
<b>Sum finansielle anleggsmidler</b>		<b>63 973 130</b>	<b>64 056 880</b>
<b>Sum anleggsmidler</b>		<b>63 973 130</b>	<b>65 322 296</b>
<b>Omløpsmidler</b>			
<b>Varer</b>			
Varer	1	6 535 734	6 516 740
<b>Sum varer</b>		<b>6 535 734</b>	<b>6 516 740</b>
<b>Fordringer</b>			
Kundefordringer		498 404	75 288
Andre kortsiktige fordringer	9	137 949	133 702
Konsernfordringer	8	1 155 365	3 067 771
<b>Sum fordringer</b>		<b>1 791 718</b>	<b>3 276 761</b>
<b>Bankinnskudd, kontanter og lignende</b>			
Bankinnskudd, kontanter o.l	10	2 415 130	5 237 510
<b>Sum bankinnskudd, kontanter og lignende</b>		<b>2 415 130</b>	<b>5 237 510</b>
<b>Sum omløpsmidler</b>		<b>10 742 582</b>	<b>15 031 011</b>
<b>SUM EIENDELER</b>		<b>74 715 712</b>	<b>80 353 307</b>



## Balanse

Beløp i: NOK	Note	2022	2021
<b>BALANSE - EGENKAPITAL OG GJELD</b>			
<b>Egenkapital</b>			
<b>Innskutt egenkapital</b>			
Aksjekapital	11	41 856	41 856
Overkurs		37 975 394	37 975 394
Annen innskutt egenkapital		16 649 196	16 753 817
<b>Sum innskutt egenkapital</b>		<b>54 666 446</b>	<b>54 771 067</b>
<b>Sum egenkapital</b>	5	<b>54 666 446</b>	<b>54 771 067</b>
<b>Gjeld</b>			
<b>Langsiktig gjeld</b>			
Utsatt skatt	4	9 546	0
<b>Sum avsetninger for forpliktelser</b>		<b>9 546</b>	<b>0</b>
<b>Annen langsiktig gjeld</b>			
Gjeld til kredittinstitusjoner	9	0	1 142 516
Gjeld til aksjonær		10 000 000	10 000 000
<b>Sum annen langsiktig gjeld</b>		<b>10 000 000</b>	<b>11 142 516</b>
<b>Sum langsiktig gjeld</b>		<b>10 009 546</b>	<b>11 142 516</b>
<b>Kortsiktig gjeld</b>			
Leverandørgjeld		304 496	183 032
Skyldige offentlige avgifter		22 638	69 992
Kortsiktig konserngjeld		463 729	463 201
Gjeld til aksjonærer		9 083 429	13 539 413
Annen kortsiktig gjeld		165 428	184 086
<b>Sum kortsiktig gjeld</b>		<b>10 039 720</b>	<b>14 439 724</b>
<b>Sum gjeld</b>		<b>20 049 266</b>	<b>25 582 240</b>
<b>SUM EGENKAPITAL OG GJELD</b>		<b>74 715 712</b>	<b>80 353 307</b>



## Konsernets resultatregnskap

Beløp i: NOK	Note	2022	2021
<b>RESULTATREGNSKAP</b>			
<b>Inntekter</b>			
Salgsinntekt	2	289 143 774	0
Leieinntekt og øvrige driftsinntekter		11 487 048	0
<b>Sum inntekter</b>		<b>300 630 822</b>	<b>0</b>
<b>Kostnader</b>			
Vareforbruk		169 041 941	0
Lønn og sosiale kostnader	3	83 019 940	0
Avskrivninger varige driftsmidler	4	3 502 899	0
Avskrivning immaterielle eiendeler	5	9 813 921	0
Nedskrivning av varige driftsmidler og immaterielle eiendeler	4, 5	286 334	0
Andre driftskostnader	3	32 488 043	0
<b>Sum kostnader</b>		<b>298 153 078</b>	<b>0</b>
<b>Driftsresultat</b>		<b>2 477 744</b>	<b>0</b>
<b>Finansinntekter og finanskostnader</b>			
Inntekt på investering i tilknyttet selskap	6	2 140 377	0
Annen renteinntekt		2 895 147	0
Andre finansinntekter		2 386 982	0
<b>Sum finansinntekter</b>		<b>7 422 506</b>	<b>0</b>
Annen rentekostnad		7 530 136	0
Andre finanskostnader		2 436 746	0
<b>Sum finanskostnader</b>		<b>9 966 882</b>	<b>0</b>
<b>Netto finans</b>		<b>-2 544 376</b>	<b>0</b>
<b>Ordinært resultat før skattekostnad</b>		<b>-66 632</b>	<b>0</b>
Skattekostnad på ordinært resultat	7	2 189 906	0
<b>Ordinært resultat etter skattekostnad</b>		<b>-2 256 538</b>	<b>0</b>
<b>Årsresultat</b>		<b>-2 256 538</b>	<b>0</b>
<b>Overføringer og disponeringer</b>			



## Konsernets resultatregnskap

<b>Beløp i: NOK</b>	<b>Note</b>	<b>2022</b>	<b>2021</b>
Minoritetens andel av resultat		4 654 885	0
Resultat etter minoritetsandel		-6 911 423	0
<b>Sum overføringer og disponeringer</b>		<b>-2 256 538</b>	<b>0</b>



## Konsernets balanse

Beløp i: NOK	Note	2022	2021
<b>BALANSE - EIENDELER</b>			
<b>Anleggsmidler</b>			
<b>Immaterielle eiendeler</b>			
Utsatt skattefordel	7	4 513 012	3 428 365
Goodwill	5	57 661 646	64 379 977
Andre immaterielle eiendeler	5	22 025 123	21 471 367
<b>Sum immaterielle eiendeler</b>		<b>84 199 781</b>	<b>89 279 709</b>
<b>Varige driftsmidler</b>			
Tomter, bygninger oa fast eiendom	4,8	84 638 694	88 681 914
Maskiner, inventar og biler	4,8	4 273 455	3 232 766
<b>Sum varige driftsmidler</b>		<b>88 912 149</b>	<b>91 914 680</b>
<b>Finansielle anleggsmidler</b>			
Lån til tilknyttet selskap og felles kontrollert virksomhet	6	10 887 184	14 257 841
Andre fordringer	9	30 516 447	25 458 541
<b>Sum finansielle anleggsmidler</b>		<b>41 403 631</b>	<b>39 716 382</b>
<b>Sum anleggsmidler</b>		<b>214 515 561</b>	<b>220 910 771</b>
<b>Omløpsmidler</b>			
<b>Varer</b>			
Varebeholdning	8, 10	38 765 604	30 906 625
<b>Sum varer</b>		<b>38 765 604</b>	<b>30 906 625</b>
<b>Fordringer</b>			
Kundefordringer og prosjekter under utførelse	8, 11	71 423 569	58 220 161
Andre fordringer		8 161 216	8 467 590
<b>Sum fordringer</b>		<b>79 584 785</b>	<b>66 687 751</b>
<b>Bankinnskudd, kontanter og lignende</b>			
Bankinnskudd	12	18 206 545	16 537 620
<b>Sum bankinnskudd, kontanter og lignende</b>		<b>18 206 545</b>	<b>16 537 620</b>
<b>Sum omløpsmidler</b>		<b>136 556 934</b>	<b>114 131 996</b>



### Konsernets balanse

Beløp i: NOK	Note	2022	2021
<b>SUM EIENDELER</b>		<b>351 072 495</b>	<b>335 042 767</b>
<b>BALANSE - EGENKAPITAL OG GJELD</b>			
<b>Egenkapital</b>			
<b>Innskutt egenkapital</b>			
Aksjekapital	13	41 856	41 856
Overkurs		37 975 394	37 975 394
Annen innskutt egenkapital		16 649 196	16 753 817
<b>Sum innskutt egenkapital</b>		<b>54 666 446</b>	<b>54 771 067</b>
<b>Opptjent egenkapital</b>			
Fond i konsernet		41 978 349	48 794 955
<b>Sum opptjent egenkapital</b>		<b>41 978 349</b>	<b>48 794 955</b>
Minoritetsinteresser		26 174 853	26 632 353
<b>Sum egenkapital</b>	13	<b>122 819 648</b>	<b>130 198 375</b>
<b>Gjeld</b>			
<b>Langsiktig gjeld</b>			
Utsatt skatt	7	1 188 151	1 301 969
<b>Sum avsetninger for forpliktelser</b>		<b>1 188 151</b>	<b>1 301 969</b>
<b>Annen langsiktig gjeld</b>			
Gjeld til kredittinstitusjoner	8, 9	81 491 622	61 499 656
Gjeld til aksjonær		10 000 000	10 000 000
Leasingforpliktelser	9	1 825 000	0
<b>Sum annen langsiktig gjeld</b>		<b>93 316 622</b>	<b>71 499 656</b>
<b>Sum langsiktig gjeld</b>		<b>94 504 773</b>	<b>72 801 625</b>
<b>Kortsiktig gjeld</b>			
Kassakreditt	8	56 395 170	54 236 262
Leverandørgjeld		26 745 606	22 528 724
Betalbar skatt	7	3 388 371	1 763 153
Skyldige offentlige avgifter		14 748 390	14 806 313
Utbytte		4 321 585	3 099 908



## Konsernets balanse

<b>Beløp i: NOK</b>	<b>Note</b>	<b>2022</b>	<b>2021</b>
Gjeld til aksjonærer		9 083 429	13 539 413
Annen kortsiktig gjeld		19 065 523	22 068 994
<b>Sum kortsiktig gjeld</b>		<b>133 748 074</b>	<b>132 042 767</b>
<b>Sum gjeld</b>		<b>228 252 847</b>	<b>204 844 392</b>
<b>SUM EGENKAPITAL OG GJELD</b>		<b>351 072 495</b>	<b>335 042 767</b>



## HOLTA & HÅLAND FINANS AS

### KONSERNREGSKAP

#### RESULTATREGNSKAP 2022

<b>DRIFTSINNETEKTER OG KOSTNADER</b>	<b>Note</b>	<b>2022</b>
Salgsinntekt	2	289 143 774
Leieinntekter og øvrige driftsinntekter		11 487 048
<b>SUM INNTEKTER</b>		<b>300 630 822</b>
Vareforbruk		169 041 941
Lønn og sosiale kostnader	3	83 019 940
Nedskrivninger	4,5	286 334
Avskrivninger varige driftsmidler	4	3 502 899
Avskrivninger immaterielle eiendeler	5	9 813 921
Andre driftskostnader	3	32 488 043
<b>SUM DRIFTSKOSTNADER</b>		<b>298 153 078</b>
<b>DRIFTSRESULTAT</b>		<b>2 477 744</b>
<b>FINANSINNETEKTER OG FINANSKOSTNADER</b>		
Inntekt på investering i tilknyttet selskap	6	2 140 377
Renteinntekter		2 895 147
Andre finansinntekter		2 386 982
Rentekostnader		-7 530 136
Andre finanskostnader		-2 436 746
<b>RESULTAT AV FINANSPOSTER</b>		<b>-2 544 376</b>
<b>ORDINÆRT RESULTAT FØR SKATTEKOSTNAD</b>		<b>-66 632</b>
Skattekostnad ordinært resultat	7	-2 189 906
<b>ÅRSRESULTAT</b>		<b>-2 256 538</b>
<b>Minoritetens andel av resultat</b>		<b>4 654 885</b>
<b>RESULTAT ETTER MINORITETSANDEL</b>		<b>-6 911 423</b>



## HOLTA & HÅLAND FINANS AS

### KONSERNREGNSKAP

#### BALANSE PR. 31.12.

EIENDELER	Note	2022	2021
<i>Anleggsmidler</i>			
<i>Immaterielle eiendeler</i>			
Utsatt skattefordel	7	4 513 012	3 428 365
Goodwill	5	57 661 646	64 379 977
Andre immaterielle eiendeler	5	22 025 123	21 471 367
<b>Sum immaterielle eiendeler</b>		<b>84 199 781</b>	<b>89 279 709</b>
<i>Driftsmidler</i>			
Tomter, bygninger oa fast eiendom	4,8	84 638 694	88 681 914
Maskiner, inventar og biler	4,8	4 273 455	3 232 766
<b>Sum driftsmidler</b>		<b>88 912 149</b>	<b>91 914 680</b>
<i>Finansielle anleggsmidler</i>			
Investeringer i datterselskaper		0	0
Investering i felleskontrollert virksomhet/tilknyttet selskap	6	10 887 184	14 257 841
Andre fordringer	9	30 516 447	25 458 541
<b>Sum finansielle anleggsmidler</b>		<b>41 403 631</b>	<b>39 716 382</b>
<b>Sum anleggsmidler</b>		<b>214 515 561</b>	<b>220 910 771</b>
<i>Omløpsmidler</i>			
Varebeholdning	8, 10	38 765 604	30 906 625
<i>Fordringer</i>			
Kundefordringer og prosjekter under utførelse	8, 11	71 423 569	58 220 161
Andre fordringer		8 161 216	8 467 590
<b>Sum fordringer</b>		<b>79 584 785</b>	<b>66 687 751</b>
Bankinnskudd	12	18 206 544	16 537 620
<b>Sum omløpsmidler</b>		<b>136 556 933</b>	<b>114 131 996</b>
<b>SUM EIENDELER</b>		<b>351 072 495</b>	<b>335 042 767</b>



## HOLTA & HÅLAND FINANS AS

### KONSERNREGNSKAP

#### BALANSE PR. 31.12.

#### EGENKAPITAL OG GJELD

<i>Egenkapital</i>		2022	2021
<i>Innskutt egenkapital</i>			
Aksjekapital	13	41 856	41 856
Overkurs		37 975 394	37 975 394
Annen innskutt egenkapital		<u>16 649 196</u>	<u>16 753 817</u>
<b>Sum innskutt egenkapital</b>		<b><u>54 666 446</u></b>	<b><u>54 771 067</u></b>
<i>Opptjent egenkapital</i>			
Fond i konsernet		<u>41 978 349</u>	<u>48 794 955</u>
<b>Sum opptjent egenkapital</b>		<b><u>41 978 349</u></b>	<b><u>48 794 955</u></b>
<b>Minoritetsinteresser</b>		<b><u>26 174 853</u></b>	<b><u>26 632 353</u></b>
<b>Sum egenkapital</b>	13	<b><u>122 819 648</u></b>	<b><u>130 198 375</u></b>
<i>Gjeld</i>			
<i>Avsetning for forpliktelser</i>			
Utsatt skatt	7	<u>1 188 151</u>	<u>1 301 969</u>
<b>Sum avsetning for forpliktelser</b>		<b><u>1 188 151</u></b>	<b><u>1 301 969</u></b>
<i>Langsiktig gjeld</i>			
Gjeld til aksjonærer		10 000 000	10 000 000
Leasingforpliktelser	9	1 825 000	0
Gjeld til kredittinstitusjoner	8,9	<u>81 491 622</u>	<u>61 499 656</u>
<b>Sum langsiktig gjeld</b>		<b><u>93 316 622</u></b>	<b><u>71 499 656</u></b>
<i>Kortsiktig gjeld</i>			
Kassakreditt	8	56 395 170	54 236 262
Leverandørgjeld		26 745 606	22 528 724
Betalbar skatt	7	3 388 371	1 763 153
Skyldige offentlige avgifter		14 748 390	14 806 313
Avsatt utbytte		4 321 585	3 099 908
Gjeld til aksjonærer		9 083 429	13 539 413
Annen kortsiktig gjeld		<u>19 065 524</u>	<u>22 068 995</u>
<b>Sum kortsiktig gjeld</b>		<b><u>133 748 075</u></b>	<b><u>132 042 768</u></b>
<b>SUM EGENKAPITAL OG GJELD</b>		<b><u>351 072 495</u></b>	<b><u>335 042 767</u></b>

Randaberg, 30. juni 2023

(elektronisk signert)

Leif Holta  
Styrets leder

Karleif Holta  
Daglig leder/styremedlem



## HOLTA & HÅLAND FINANS AS

### KONSERNREGNSKAP

#### KONTANTSTRØMOPPSTILLING

	<u>2022</u>
<b>Kontantstrøm fra operasjonelle aktiviteter</b>	
Resultat før skattekostnad	-66 632
Inntekt på investering i datterselskap	0
Inntekt på investering i tilknyttet selskap	-2 140 377
Periodens betalte skatt	-1 763 153
Tap/gevinst ved salg av anleggsmidler	-265 999
Nedskrivninger finansielle anleggsmidler	286 334
Ordinære avskrivninger	3 502 899
Avskrivninger immaterielle eiendeler	9 813 921
Endring i varelager	-7 858 979
Endring i kundefordringer	-13 203 408
Endring i leverandørgjeld	4 216 882
Endring i andre tidsavgrensingsposter	-2 263 342
<b>Netto kontantstrøm fra operasjonelle aktiviteter.</b>	<b><u>-9 741 854</u></b>
<b>Kontantstrøm fra investeringsaktiviteter</b>	
Innbetalinger ved salg av varige driftsmidler	2 602 330
Mottatt utbytte	5 511 034
Utbetaling ved kjøp av aksjer/virksomhet	-800 604
Utbetalinger ved kjøp av varige anleggsmidler	-3 768 281
Utbetalinger ved tilgang immaterielle eiendeler	-5 018 684
Inn-/utbetalinger på langsiktige lånefordringer	-5 057 906
<b>Netto kontantstrøm fra investeringsaktiviteter</b>	<b><u>-6 532 111</u></b>
<b>Kontantstrøm fra finansieringsaktiviteter</b>	
Netto endring kassekreditt	2 158 908
Mottatt fra offentlige tilskuddsordninger	1 255 160
Inn- og utbetaling langsiktig gjeld	19 991 966
Endring gjeld til aksjonærer	-2 363 236
Netto inn-/utbetaling konsern	0
Utbetaling av utbytte	-3 099 908
<b>Netto kontantstrøm fra finansieringsaktiviteter</b>	<b><u>17 942 890</u></b>
<b>NETTO KONTANTSTRØM FOR PERIODEN</b>	<b><u>1 668 924</u></b>
Kontanter og bankinnskudd ved periodens begynnelse	<u>16 537 620</u>
<b>Kontanter og bankinnskudd ved periodens slutt</b>	<b><u>18 206 544</u></b>
Kontanter og bankinnskudd fratrukket bundne midler	<u>14 883 739</u>



## Holta Håland Finans AS - Noter til konsernregnskapet for 2022

### Note 1 Regnskapsprinsipper

Årsregnskapet består av resultatregnskap, balanse, kontantstrømoppstilling og noteopplysninger og er avlagt i samsvar med aksjelov, regnskapslov og god regnskapsskikk i Norge.

Årsregnskapet er basert på de grunnleggende prinsipper for regnskapsførsel, og klassifiseringen av eiendeler og gjeld følger regnskapslovens definisjoner. Ved anvendelse av regnskapsprinsipper og presentasjon av transaksjoner og andre forhold, legges det vekt på økonomiske realiteter, ikke bare juridisk form. Betingede tap som er sannsynlige og kvantifiserbare, kostnadsføres.

### **Konsolideringsprinsipper**

Konsernet består av morselskapet Holta & Håland Finans AS og følgende konsernselskaper:

<b>Datterselskap:</b>	<b>Eierandel</b>	<b>Forr. kontor</b>	<b>Virksomhet</b>
Holta & Håland Industrier AS	90,00 %	Randaberg	Investeringer
Randabergporten AS	75,00 %	Randaberg	Utleie av næringsseiendom
Holta Property AS	100,00 %	Randaberg	Eiendomsutvikling

  

<b>Datterdatterselskap:</b>	<b>Eierandel</b>	<b>Forr. kontor</b>	<b>Virksomhet</b>
Holta & Håland Bilvaskutstyr AS	73,00 %	Randaberg	Salg/service bilvaskutstyr
NET Invest AS	60,02 %	Randaberg	Investeringer
Process Control AS	70,00 %	Bergen	Måling av volum og kvalitet av olje og gass
Holta & Håland Safety AS	91,00 %	Randaberg	Salg og service sikkerhetsutstyr
PA Investment AS	63,00 %	Bergen	Investeringer
Supercharge AS	90,10 %	Randaberg	Produksjon og salg av ladestasjoner for el-bil
Pro Analysis AS	100,00 %	Bergen	Måling av olje i produsert vann

  

<b>Felleskontrollert og tilknyttet selskap:</b>	<b>Eierandel</b>	<b>Forr. kontor</b>	<b>Virksomhet</b>
HH Fire Eater Norge AS	50,00 %	Randaberg	Salg og service sikkerhetsutstyr
EV Powercharge AS	50,00 %	Randaberg	Operatør ladestasjoner
Wennstrom NET Holding AS	37,50 %	Lierstranda	Investeringer

Det konsoliderte regnskapet viser konsernets samlede resultat og dets stilling når disse selskapene betraktes som en økonomisk enhet. Således er alle interne transaksjoner, fordringer og gjeld eliminert.

### **Minoritetsinteresse**

Minoritetsinteressenes andel av resultat etter skatt, og egenkapital, vises som egne poster i resultatregnskapet og balansen.

### **Generelle prinsipper**

Inntekter fra salg av varer og tjenester resultatføres når levering har funnet sted og det vesentligste av risiko og avkastning er overført.

Eiendeler bestemt til varig eie eller bruk er klassifisert som anleggsmidler. Andre eiendeler er klassifisert som omløpsmidler. Fordringer som skal tilbakebetales innen ett år klassifiseres som omløpsmidler. Tilsvarende prinsipper er benyttet for gjeldsposter.

Årsregnskapet er basert på de grunnleggende prinsipper om historisk kost, sammenlignbarhet, fortsatt drift, kongruens og forsiktighet. Transaksjoner regnskapsføres til verdien av vederlaget på transaksjonstidspunktet. Inntekter resultatføres når de er opptjent og kostnader sammenstilles med opptjente inntekter.



## Holta Håland Finans AS - Noter til konsernregnskapet for 2022

Anleggsmidler vurderes til anskaffelseskost med nedskrivning til virkelig verdi når verdifallet ikke forventes å være forbigående. Anleggsmidler med begrenset økonomisk levetid avskrives planmessig.

Omløpsmidler vurderes til laveste av anskaffelseskost og virkelig verdi. Kortsiktig gjeld balanseføres til nominelt beløp på etableringstidspunktet.

Enkelte poster er i samsvar med regnskapsloven vurdert etter spesielle vurderingsregler. Det redegjøres nærmere for disse nedenfor.

### Varige driftsmidler

Varige driftsmidler føres i balansen til anskaffelseskost, fratrukket akkumulerte av- og nedskrivninger. Dersom den virkelige verdien av et driftsmiddel er lavere enn bokført verdi, og dette skyldes årsaker som ikke antas å være forbigående, skrives driftsmidlet ned til virkelig verdi. Utgifter forbundet med normalt vedlikehold og reparasjoner blir løpende kostnadsført. Utgifter ved større utskiftninger og fornyelser som øker driftsmidlenes levetid vesentlig, aktiveres.

Leasingkontrakter som blir vurdert som finansiell leasing blir aktivert i balansen med motpost langsiktig gjeld og avskrevet lineært over forventet økonomisk levetid.

### Immaterielle eiendeler

Utgifter til immaterielle eiendeler er balanseført i den utstrekning kriteriene for balanseføring er oppfylt.

### Investering i datterselskap, felleskontrollert virksomhet og tilknyttede selskap

Investeringer i datterselskaper og tilknyttede selskap er vurdert etter kostmetoden i selskapsregnskapet.

Investeringer i tilknyttede selskaper og felleskontrollert virksomhet vurderes etter egenkapitalmetoden i konsernregnskapet.

### Prosjekter under utførelse

Arbeid under utførelse knyttet til fastpriskontrakter med lang tilvirkningstid vurderes etter løpende avregnings metode. Fullførelsesgraden beregnes som påløpte kostnader i prosent av forventet totalkostnad. Totalkostnaden revideres løpende. For prosjekter som forventes å gi tap, kostnadsføres hele det forventede tapet umiddelbart.

### Fordringer

Kundefordringer og andre fordringer oppføres til pålydende med fradrag for forventede tap. Avsetningen til tap gjøres på grunnlag av en individuell vurdering av de enkelte fordringene.

### Varelager

Varelager er verdsatt til laveste verdi av anskaffelseskost og netto realiserbar verdi. Innkjøpte varer er verdsatt til kost etter FIFO-prinsippet, mens egentilvirkede varer og varer under tilvirkning er vurdert til tilvirkningskost. Det er gjort fradrag for ukurans. Netto realiserbar verdi er estimert salgspris fratrukket salgsomkostninger.

### Valuta

Omløpsmidler og kortsiktig gjeld i valuta omregnes til balansedagens kurs. For langsiktige fordringer føres poster i valuta til den laveste av opptrekkskurs og balansedagens kurs. Tilsvarende prinsipp benyttes for langsiktig gjeld.

### Pensjonsforpliktelser og pensjonskostnad

Selskapet og konsernet har en innskuddsbasert pensjonsordning som oppfyller kravene etter lov om obligatorisk tjenestepensjon.

### Skatter

Skattekostnaden i resultatregnskapet omfatter både periodens betalbare skatt og endring i utsatt skatt. Utsatt skatt beregnes på grunnlag av de midlertidige forskjeller som eksisterer mellom regnskapsmessige og skattemessige verdier, samt eventuelt ligningsmessig underskudd til fremføring ved utgangen av regnskapsåret. Skatteøkende og skattereduserende midlertidige forskjeller som reverserer eller kan reversere i samme periode er utlignet. Oppføring av utsatt skattefordel på netto skattereduserende forskjeller som ikke er utlignet og underskudd til fremføring, begrunnes med antatt fremtidig inntjening. Utsatt skatt og skattefordel som kan balanseføres oppføres netto i balansen.



## Holta Håland Finans AS - Noter til konsernregnskapet for 2022

Skattereduksjon ved avgitt konsernbidrag, og skatt på mottatt konsernbidrag som føres som reduksjon av balanseført beløp på investering i datterselskap, føres direkte mot skatt i balansen (mot betalbar skatt hvis konsernbidraget har virkning på betalbar skatt, og mot utsatt skatt hvis konsernbidraget har virkning på utsatt skatt).

Utsatt skatt både i selskapsregnskapet og i konsernregnskapet regnskapsføres til nominelt beløp.

### **Garantier og serviceytelser**

Forpliktelser knyttet til garantiarbeid og serviceytelser for avsluttede salg vurderes til estimert kostnad for ytelsene. Estimater beregnes med utgangspunkt i erfaringstall for garantier. Beløpet balanseføres som gjeld.

### **Kontantstrømoppstilling**

Kontantstrømoppstillingen er utarbeidet etter den indirekte metoden. Kontanter og kontantekvivalenter omfatter kontanter og bankinnskudd.



## Holta Håland Finans AS - Noter til konsernregnskapet for 2022

### Note 2 - Salgsinntekter

	2022
Salgsinntekter	289 143 774
<b>Sum</b>	<b>289 143 774</b>

Fordeling på virksomhetsområder:	2022
Olje og gass	96 270 662
Industri/handel	192 873 112
<b>Sum</b>	<b>289 143 774</b>

Geografisk fordeling:	2022
Norge	279 353 535
Europa	1 483 817
Nord-/ Sør Amerika	1 239 677
Asia/Oceania	6 421 198
Afrika	645 547
<b>Sum</b>	<b>289 143 774</b>

### Note 3 - Lønnskostnader / Antall ansatte / Godtgjørelser etc.

	2022
Lønninger (inkl leie av arbeidskraft)	68 001 094
Arbeidsgiveravgift	9 578 131
Pensjonskostnader	2 432 952
Andre ytelser	3 007 763
<b>Sum lønnskostnader</b>	<b>83 019 940</b>

Antall årsverk (gj. snitt) 96

<i>Godtgjørelser (i kroner)</i>	Daglig leder	Styret
Lønn (inkludert bonus)	0	0
Ytelse til pensjonsforpliktelser	0	
Annen godtgjørelse	0	

<i>Honorar til revisor utgjør følgende:</i>	Konsern
Lovpålagt revisjon	559 250
Teknisk bistand	235 000
Skatterådgivning	93 000
Andre tjenester utenfor revisjon*	357 325
<b>Sum</b>	<b>1 244 575</b>

\*Inkluderer honorar til foretak som revisor har et særskilt samarbeid med.

#### **Pensjon**

Selskapet er ikke pliktig til å ha tjenestepensjonsordning etter lov om obligatorisk tjenestepensjon.

#### **Sikkerhetsstillelser og garantier overfor ansatte**

Det er ikke stillet sikkerhet eller garantier overfor daglig leder, styrets leder eller andre ledende ansatte.

Ansatte har ikke lån i selskapet. Det er ikke inngått avtale om verderlag ifm. opphør av ansettelse eller verv til daglig leder eller styret. Dette inkluderer avtaler om bonus, overskuddsdelinger, opsjoner og lignende.



## Holta Håland Finans AS - Noter til konsernregnskapet for 2022

### Note 4 - Varige driftsmidler

	Tomter og bygninger	Maskiner og transportmidler	Driftsløsøre og inventar	Sum
Anskaffelseskost 01.01	116 418 857	4 197 905	11 606 402	132 223 164
Tilgang	247 947	3 120 195	1 525 140	4 893 282
Avgang	-2 375 000	-2 668 140	-528 552	-5 571 692
<b>Anskaffelseskost 31.12</b>	<b>114 291 804</b>	<b>4 649 960</b>	<b>12 602 990</b>	<b>131 544 754</b>
Akkumulerte avskrivninger 01.01	27 469 195	2 835 892	9 790 065	40 095 152
Akk. avskrivninger solgte driftsmidler	-167 337	-961 796	0	-1 129 133
Årets avskrivninger	2 351 252	276 253	875 394	3 502 899
Årets nedskrivninger	0	0	163 689	163 689
Akkumulerte avskrivninger 31.12	29 653 110	2 150 349	10 829 148	42 632 607
<b>Balanseført verdi pr. 31.12</b>	<b>84 638 694</b>	<b>2 499 611</b>	<b>1 773 844</b>	<b>88 912 149</b>
Økonomisk levetid	10-50 år	3 - 10 år	3-5 år	
Avskrivningsplan	Lineær	Lineær	Lineær	

### Note 5 - Immaterielle eiendeler

#### Konsern

	FoU	Goodwill	Sum
Anskaffelseskost 01.01	40 346 879	66 458 310	106 805 189
Tilgang kjøpte driftsmidler	5 018 684	0	5 018 684
Offentlige tilskudd	-1 046 691	0	-1 046 691
Avgang	0	0	0
<b>Anskaffelseskost 31.12</b>	<b>44 318 872</b>	<b>66 458 310</b>	<b>110 777 182</b>
Akkumulerte avskrivninger 01.01	19 075 512	2 078 333	21 153 845
Avgang akkumulerte avskrivninger	0	0	0
Årets avskrivninger	3 095 591	6 718 331	9 813 921
Årets nedskrivninger	122 645	0	122 645
Akkumulerte avskrivninger 31.12	22 171 103	8 796 664	31 090 411
Akkumulerte nedskrivninger 31.12	122 645	0	41 026 977
<b>Balanseført verdi pr. 31.12</b>	<b>22 025 123</b>	<b>57 661 646</b>	<b>79 686 769</b>
Økonomisk levetid	3-10 år	5- 10 år	
Avskrivningsplan	Lineær	Lineær	

Goodwill oppstod ved oppnåelse av kontroll i Holta & Håland Industrier AS gjennom kjøp av aksjer og tingsinnskudd med aksjer høsten 2021.

Goodwill er vurdert til å ha en levetid på 10 år da det forventes at kompetansen, etablerte systemer og know how, kontaktnettet og markedsadgangene som ble tilført konsernet ved overtakelse av virksomheten vil ha en levetid på minst dette.

### Note 6 - Investering i felleskontrollert virksomhet og tilknyttede selskaper

Felleskontrollert virksomhet	Bokført verdi		Tilgang/-avgang	Mottatt utbytte	Bokført verdi 31.12.
	01.01	Resultatandel			
HH Fire Eater Norge AS	3 050 659	1 587 407	0	-1 450 000	3 188 066
EV Powercharge AS	1 595 498	-3 488 310	0	0	-1 892 812
<b>Sum felleskontrollert virksomhet</b>	<b>4 646 157</b>	<b>-1 900 903</b>	<b>0</b>	<b>-1 450 000</b>	<b>1 295 254</b>
<b>Tilknyttet selskap</b>					
Wennstrøm NET Holding AS	9 611 684	4 041 280	0	-4 061 034	9 591 930
<b>Sum tilknyttet selskap</b>	<b>9 611 684</b>	<b>4 041 280</b>	<b>0</b>	<b>-4 061 034</b>	<b>9 591 930</b>



## Holta Håland Finans AS - Noter til konsernregnskapet for 2022

### Note 7 - Skatt

#### Årets skattekostnad fremkommer slik:

Betalbar skatt på årets resultat	3 388 371
Endring utsatt skatt	-1 198 465
<b>Årets totale skattekostnad</b>	<b>2 189 906</b>

#### Spesifikasjon av grunnlag for utsatt skatt:

Forskjeller som utlignes:	Endring	2022	2021
Varige driftsmidler	1 965 543	21 667 965	19 702 422
Kundefordringer	-86 556	-659 221	-572 665
Gevinst- og tapskonto	-206 974	419 451	626 425
Garantiansvar	-658 285	-999 909	-341 624
Prosjekter	4 357 884	11 100 793	6 742 909
Varelager	-38 700	-1 783 844	-1 745 144
Andre endringer	0	0	0
<b>Sum midlertidige forskjeller</b>	<b>5 332 912</b>	<b>29 745 235</b>	<b>24 412 323</b>
Underskudd til fremføring	-8 702 775	-103 510 878	-94 808 103
Forskjeller som ikke inngår i grunnlaget for utsatt skatt/skattefordel	-2 077 904	58 652 440	60 730 344
<b>Grunnlag utsatt skatt/skattefordel</b>	<b>-15 113 203</b>	<b>-9 665 436</b>	
Netto bokført utsatt skattefordel		-4 513 012	-3 428 365
Netto bokført utsatt skatt		1 188 151	1 301 969
Benyttet skattesats		22 %	22 %

### Note 8 - Sikkerhet og garantistillelser

Konsernet har langsiktig gjeld til kreditinstitusjoner på kr 81 491 622 som er sikret med pant. Holta & Håland Industrier konsernet har en konsernkontoordning i SR-Bank med totalramme kr 75 000 000. Datterselskapene har avgitt en solidarisk selvskylderkausjon overfor de andre selskapene i konsernet som inngår i konsernkontoordningen. Selskapene som inngår i konsernkonto ordningen pr 31.12.2022 er: Holta & Håland Industrier AS, Holta & Håland Bilvaskutstyr AS, Holta & Håland Safety AS, Pro Analysis AS og Process Control AS.

Konsernet har stilt bankgarantier på i alt kr 7 782 780 pr 31.12.2022.

Balansført verdi av eiendeler pantsatt for egen gjeld og garantistillelser avgitt av konsernets bankforbindelse:	2022	2021
Fast eiendom	84 638 694	88 681 914
Maskiner, inventar og biler	4 273 455	3 232 766
Kundefordringer, opptjent inntekt og prosjekter under utførelse	71 423 569	58 220 161
Varebeholdning	32 229 870	24 389 885
<b>Total</b>	<b>107 926 894</b>	<b>85 842 812</b>



## Holta Håland Finans AS - Noter til konsernregnskapet for 2022

### Note 9 - Langsiktige fordringer og gjeld

Konsernets langsiktige fordringer har forfall senere enn 1 år.

Av konsernets langsiktige gjeld har kr 53 045 700 forfall senere enn 5 år. Konsernets leasingforpliktelse på kr 1 825 000 er knyttet til to avtaler på henholdsvis kr 845 000 over 120 månedlige terminer og kr 980 000 over 60 månedlige terminer.

### Note 10 - Varelager

	2022	2021
Innkjøpte deler og ferdigvarer for videresalg	34 013 714	25 486 864
Tomteområde	6 535 734	6 516 740
Nedskrivning ukurans	-1 783 844	-1 096 979
<b>Balanseført verdi varelager</b>	<b>38 765 605</b>	<b>30 906 625</b>

### Note 11 - Kundefordringer og prosjekter under utførelse

	2022	2021
Bokførte kostnader	60 110 737	29 432 747
Opptjent bidrag prosjekter i arbeid	12 765 585	8 269 099
Verdiskapning på prosjekter i arbeid	72 876 322	37 701 847
- innbetalt forskudd / fakturert	55 725 217	25 404 481
Netto verdi prosjekter i arbeid	17 151 105	12 297 366
Herav forskudd fra kunder	925 478	409 900
Periodisert inntekt serviceoppdrag	3 866 230	0
Kundefordringer	49 730 756	46 617 912
Avsetning til tap på krav	-250 000	-285 217
<b>Kundefordringer og prosjekter under utførelse</b>	<b>71 423 569</b>	<b>58 220 161</b>

### Note 12 - Bundne midler

I posten bankinnskudd i 2022 inngår bundet skattetrekk med kr 3 322 805 for konsernet.

Tilsvarende for 2021 inngår bundet skattetrekk med kr 2 961 902 for konsernet.



## Holta Håland Finans AS - Noter til konsernregnskapet for 2022

### Note 13 - Egenkapital og aksjonærinformasjon

	Aksjekapital	Overkurs	Annen innskutt egenkapital	Fond i konsernet	Minoritets- interesse	Sum
Egenkapital 31.12.2021	41 856	37 975 394	16 753 817	48 794 955	26 632 353	130 198 375
Årsresultat	0	0	-104 621	-6 806 802	4 654 885	-2 256 538
Utbytte minoritet	0	0		0	-4 321 585	-4 321 585
Avgang minoritet	0	0		-9 806	-790 801	-800 607
Egenkapital 31.12.2022	41 856	37 975 394	16 649 196	41 978 349	26 174 853	122 819 648

#### *Aksjekapital*

Aksjekapitalen består av 812 aksjer a NOK 51,5464,-.

#### *Eierstruktur:*

Aksjonærene i Holta & Håland Finans AS pr. 31.12.2022:

	Antall aksjer	Eierandel	Stemmeandel
Holta Holding AS, eies av styrets leder Leif Holta	147	18,10 %	18,10 %
AML Horisont AS, eies av daglig leder Karleif Holta	309	38,05 %	38,05 %
IB Finans AS	178	21,92 %	21,92 %
Kate's Invest AS	178	21,92 %	21,92 %
<b>Sum</b>	<b>812</b>	<b>100 %</b>	<b>100 %</b>

### Note 14 - Finansiell risiko

Konsernet har rentebærende gjeld på kr 139 711 792 og er således eksponert mot endringer i rentenivå. Deler av virksomheten i konsernet har salg og innkjøp i utenlandsk valuta og er følgelig eksponert for endringer i valutakurser.

Konsernet har betydelige langsiktige fordringer og er eksponert mot risiko for at låntakere ikke har økonomisk evne til å oppfylle sine forpliktelser. Økning i rentenivå og inflasjon kan påvirke betalingsevnen. Kreditrisiko på kundefordringer er til stede. Konsernets kundesammensetning er relativt stabil og konsernet har lite historisk tap på kundefordringer.



 Securely signed with Brevio

Årsregnskap 2022 konsern

**Signers:**

<b>Name</b>	<b>Method</b>	<b>Date</b>
Holta, Leif	BANKID	2023-07-21 22:54
Holta, Karleif	BANKID	2023-07-21 17:25

**This document package contains:**

- Closing page (this page)
- The original document(s)
- The electronic signatures. These are not visible in the document, but are electronically integrated.



This file is sealed with a digital signature.  
The seal is a guarantee for the authenticity  
of the document.



Til generalforsamlingen i Holta & Håland Finans AS

<b>Resultatregnskap</b>			
<b>Holta &amp; Håland Finans AS</b>			
	Note	2022	2021
Salgsinntekt		1 084 539	1 098 832
Annen driftsinntekt		603 310	461 870
<b>Sum driftsinntekt</b>		<b>1 687 849</b>	<b>1 560 703</b>
Varekostnad	1	348 704	299 960
Lønnskostnad	2	521 993	819 838
Avskrivning	3	164 066	324 211
Annen driftskostnad		324 396	839 209
<b>Sum driftskostnad</b>		<b>1 359 159</b>	<b>2 283 217</b>
<b>Driftsresultat</b>		<b>328 691</b>	<b>-722 515</b>
<b>Finansposter</b>			
Annen finansinntekt		12 006	1 230
Nedskrivning av finansielle anleggsmidler		340 000	7 500 000
Annen rentekostnad		37 897	31 531
<b>Ordinært resultat før skattekostnad</b>		<b>-37 200</b>	<b>-8 252 816</b>
Skattekostnad på resultat	4	67 421	-165 279
<b>Resultat</b>		<b>-104 621</b>	<b>-8 087 537</b>
<b>Årsresultat</b>	5	<b>-104 621</b>	<b>-8 087 537</b>
<b>Opplysninger om:</b>			
Overført fra annen innskutt egenkapital		104 621	8 087 537
<b>Sum overført</b>		<b>-104 621</b>	<b>-8 087 537</b>



<b>Balanse</b>			
<b>Holta &amp; Håland Finans AS</b>			
<b>EIENDELER</b>	<b>Note</b>	<b>2022</b>	<b>2021</b>
<b>Anleggsmidler</b>			
Utsatt skattefordel	4	0	57 875
<b>Sum immaterielle eiendeler</b>		<b>0</b>	<b>57 875</b>
<b>Varige driftsmidler</b>			
Inventar og biler		0	1 207 541
<b>Sum varige driftsmidler</b>	<b>3, 6</b>	<b>0</b>	<b>1 207 541</b>
<b>Finansielle anleggsmidler</b>			
Investeringer i datterselskap	7	63 973 130	64 013 130
Andre langsiktige fordringer		0	43 750
<b>Sum finansielle anleggsmidler</b>		<b>63 973 130</b>	<b>64 056 880</b>
<b>Sum anleggsmidler</b>		<b>63 973 130</b>	<b>65 322 296</b>
<b>Omløpsmidler</b>			
Varer	1	6 535 734	6 516 740
<b>Fordringer</b>			
Kundefordringer		498 404	75 288
Konsernfordringer	8	1 155 365	3 067 771
Andre kortsiktige fordringer	9	137 949	133 702
<b>Sum fordringer</b>		<b>1 791 719</b>	<b>3 276 761</b>
Bankinnskudd, kontanter o.l.	10	2 415 130	5 237 510
<b>Sum omløpsmidler</b>		<b>10 742 582</b>	<b>15 031 011</b>
<b>Sum eiendeler</b>		<b>74 715 712</b>	<b>80 353 307</b>



<b>Balanse</b>			
<b>Holta &amp; Håland Finans AS</b>			
<b>EGENKAPITAL OG GJELD</b>	<b>Note</b>	<b>2022</b>	<b>2021</b>
<b>Egenkapital</b>			
<b>Innskutt egenkapital</b>			
Aksjekapital	11	41 856	41 856
Overkurs		37 975 394	37 975 394
Annen innskutt egenkapital		16 649 196	16 753 817
<b>Sum innskutt egenkapital</b>		<b>54 666 446</b>	<b>54 771 067</b>
<b>Sum egenkapital</b>	<b>5</b>	<b>54 666 446</b>	<b>54 771 067</b>
<b>Gjeld</b>			
<b>Avsetning for forpliktelser</b>			
Utsatt skatt	4	9 546	0
<b>Sum avsetning for forpliktelser</b>		<b>9 546</b>	<b>0</b>
<b>Annen langsiktig gjeld</b>			
Gjeld til aksjonærer		10 000 000	10 000 000
Gjeld til kredittinstitusjoner	9	0	1 142 516
<b>Sum annen langsiktig gjeld</b>		<b>10 000 000</b>	<b>11 142 516</b>
<b>Kortsiktig gjeld</b>			
Gjeld til aksjonærer		9 083 429	13 539 413
Konserngjeld		463 729	463 201
Leverandørgjeld	8	304 496	183 032
Skyldige offentlige avgifter		22 638	69 992
Annen kortsiktig gjeld	8	165 429	184 087
<b>Sum kortsiktig gjeld</b>		<b>10 039 721</b>	<b>14 439 725</b>
<b>Sum gjeld</b>		<b>20 049 266</b>	<b>25 582 240</b>
<b>Sum gjeld og egenkapital</b>		<b>74 715 712</b>	<b>80 353 307</b>
Randaberg, 30.06.2023 Styret i Holta & Håland Finans AS			
_____ Leif Holta Styreleder		_____ Karleif Holta Daglig leder/Styremedlem	
<b>Holta &amp; Håland Finans AS</b>		<b>Side 4</b>	



## Holta & Håland Finans AS - Noter til årsregnskapet for 2022

### Regnskapsprinsipper

Årsregnskapet er satt opp i samsvar med regnskapsloven og god regnskapsskikk.

### Inntektsføring

Tjenester inntektsføres etter hvert som de utføres.

### Skatt

Skatter kostnadsføres når de påløper, det vil si at skattekostnaden er knyttet til det regnskapsmessige resultat før skatt. Ved bruk av egenkapitalmetoden som vurderingsprinsipp for eierandeler i selskaper som er egne skattesubjekter, er resultatandelen allerede fratrukket skatt. Skatt knyttet til eventuelle egenkapitaltransaksjoner føres mot egenkapitalen.

Skattekostnaden i resultatregnskapet omfatter både periodens betalbare skatt og endring i utsatt skatt. Utsatt skatt er beregnet på grunnlag av midlertidige forskjeller mellom regnskapsmessige og skattemessige verdier, samt eventuelt ligningsmessig underskudd til fremføring ved utgangen av regnskapsåret. Skatteøkende og skattereduserende midlertidige forskjeller som reverserer eller kan reversere i samme periode er utlignet.

### Hovedregel for vurdering og klassifisering av eiendeler og gjeld

Eiendeler bestemt til varig eie eller bruk er klassifisert som anleggsmidler. Andre eiendeler er klassifisert som omløpsmidler. Fordringer klassifiseres som omløpsmidler hvis de skal tilbakebetales i løpet av ett år. For gjeld er analoge kriterier lagt til grunn.

Anleggsmidler vurderes til anskaffelseskost, men nedskrives til virkelig verdi når verdifallet forventes ikke å være forbigående. Anleggsmidler med begrenset økonomisk levetid avskrives planmessig. Langsiktig gjeld balanseføres til nominelt beløp på etableringstidspunktet.

Omløpsmidler vurderes til laveste av anskaffelseskost og virkelig verdi. Kortsiktig gjeld balanseføres til nominelt beløp på etableringstidspunktet. Enkelte poster er i samsvar med regnskapsloven vurdert etter spesielle vurderingsregler. Det redegjøres nærmere for disse nedenfor.

### Varige driftsmidler

Varige driftsmidler balanseføres og avskrives lineært over driftsmidlenes forventede levetid dersom de har antatt levetid over 3 år og har en kostpris som overstiger kr 15 000. Vedlikehold av driftsmidler kostnadsføres løpende. Påkostninger eller forbedringer tillegges driftsmidlets kostpris og avskrives i takt med driftsmidlet. Skillet mellom vedlikehold og påkostning/forbedring regnes i forhold til driftsmidlets stand ved kjøp av driftsmidlet.

### Aksjer og andeler i datterselskap

Investeringer i datterselskap er vurdert etter kostmetoden.

### Andre anleggsaksjer og andeler

Anleggsaksjer og investeringer i ansvarlige selskaper hvor Holta & Håland Finans AS ikke har betydelig innflytelse balanseføres til anskaffelseskost. Investeringene blir nedskrevet til virkelig verdi dersom verdifallet ikke er forbigående. Mottatt utbytte og andre utdelinger fra selskapene inntektsføres som annen finansinntekt.



## Holta & Håland Finans AS - Noter til årsregnskapet for 2022

### Varebeholdning

Tomter og nedlagte prosjekteringskostnader er vurdert til laveste av variabel tilvirkningskost og virkelig verdi.

### Fordringer

Kundefordringer og andre fordringer oppføres til pålydende etter fradrag for avsetning til forventet tap. Avsetning til tap gjøres på grunnlag av en individuell vurdering av de enkelte fordringene

### Kontantstrømoppstilling

Kontantstrømoppstillingen er utarbeidet etter den indirekte metoden. Kontanter og kontantekvivalenter omfatter kontanter, bankinnskudd og andre kortsiktige, likvide plasseringer.



## Holta & Håland Finans AS - Noter til årsregnskapet for 2022

### Note 1 Varer

Posten består av tomteområde inkludert opparbeidelseskostnader og nedlagte prosjekteringskostnader på et prosjekt med utvikling av fritidseiendom.

### Note 2 Lønnskostnader, antall ansatte, godtgjørelser, lån til ansatte mm.

Lønnskostnader	2022	2021
Lønninger	421 028	660 097
Arbeidsgiveravgift	97 250	139 605
Andre ytelser	3 715	20 136
<b>Sum</b>	<b>521 993</b>	<b>819 838</b>

Sysselsatte årsverk	1	1
---------------------	---	---

Ytelser til ledende personer	Daglig leder	Styret
Lønn/styrehonorar	0	0
Pensjonsutgifter	0	0
Annen godtgjørelse	0	0
<b>Sum</b>	<b>0</b>	<b>0</b>

Selskapet er ikke pliktig til å ha tjenestepensjonsordning etter lov om obligatorisk tjenestepensjon.

Det er ikke gitt lån/sikkerhetsstillelse til daglig leder, styrets leder eller andre nærstående parter.

Kostnadsført godtgjørelse til revisor	2022	2021
Lovpålagt revisjon (inkl. teknisk bistand med årsregnskap)	71 500	50 000
Andre attestasjonstjenester	49 500	0
Skatterådgivning (inkl. teknisk bistand med ligningspapirer)	15 500	16 500
Annen bistand	81 000	81 000
<b>Sum</b>	<b>217 500</b>	<b>147 500</b>

### Note 3 Varige driftsmidler

	Biler	Sum
Anskaffelseskost 01.01.2022	2 005 270	2 005 270
Tilgang	662 870	662 870
Avgang	-1 706 344	-1 706 344
Anskaffelseskost 31.12.2022	961 796	961 796
Avgang akkumulerte avskrivninger	-961 796	-961 796
Akkumulerte avskrivninger	0	0
<b>Bokført verdi per 31.12.2022</b>	<b>0</b>	<b>0</b>

Årets avskrivninger	164 066	164 066
---------------------	---------	---------

Forventet økonomisk levetid	5 år
Avskrivningsplan	Lineær



## Holta & Håland Finans AS - Noter til årsregnskapet for 2022

### Note 4 Skatt

Skatteeffekten av midlertidige forskjeller og underskudd til fremføring som har gitt opphav til utsatt skatt og utsatte skattefordeler, spesifisert på typer av midlertidige forskjeller:

	2022	2021	Endring
Varige driftsmidler	360 825	467 112	106 287
<b>Sum</b>	<b>360 825</b>	<b>467 112</b>	<b>106 287</b>
Akkumulert fremførbart underskudd	-317 432	-730 180	-412 748
<b>Grunnlag for beregning av utsatt skatt</b>	<b>43 393</b>	<b>-263 068</b>	<b>-306 461</b>
<b>Utsatt skatt / skattefordel (22 %)</b>	<b>9 546</b>	<b>-57 875</b>	<b>-67 421</b>

<b>Årets skattekostnad</b>	<b>2022</b>	<b>2021</b>
Skattepliktig inntekt:		
Ordinært resultat før skatt	-37 200	-8 252 816
Permanente forskjeller	343 660	7 501 550
Endring i midlertidige forskjeller	106 287	21 086
Anvendelse av fremførbart underskudd	-412 748	0
<b>Skattepliktig inntekt</b>	<b>0</b>	<b>-730 180</b>

<b>Årets skattekostnad</b>	<b>2022</b>	<b>2021</b>
Resultatført skatt på ordinært resultat:		
Betalbar skatt	0	0
Endring i utsatt skatt	67 421	-165 279
<b>Skattekostnad ordinært resultat</b>	<b>67 421</b>	<b>-165 279</b>

<b>Årets skattekostnad</b>	<b>2022</b>	<b>2021</b>
Betalbar skatt i balansen:		
Betalbar skatt på årets resultat	0	0
<b>Sum betalbar skatt i balansen</b>	<b>0</b>	<b>0</b>



## Holta & Håland Finans AS - Noter til årsregnskapet for 2022

### Note 5 Egenkapital

	Aksjekapital	Overkurs	Annen innskutt egenkapital	Sum egenkapital
Egenkapital 01.01.2022	41 856	37 975 394	16 753 817	54 771 067
Årets resultat	0	0	-104 621	-104 621
<b>Egenkapital 31.12.2022</b>	<b>41 856</b>	<b>37 975 394</b>	<b>16 649 196</b>	<b>54 666 446</b>

### Note 6 Pantstillelser og garantier m.v.

Gjeld som er sikret ved pant o.l	2022	2021
Gjeld til kredittinstitusjoner	0	1 207 541
Øvrig langsiktig gjeld	0	0
<b>Sum</b>	<b>0</b>	<b>1 207 541</b>

### Note 7 Datterselskap, tilknyttet selskap og felleskontrollert virksomhet

Investeringene i datterselskap, tilknyttet selskap og felleskontrollert virksomhet regnskapsføres etter kostmetoden.

	Forretnings- kontor	Eier-/ stemme andel	Egenkapital siste år (100%)	Resultat siste år (100 %)	Balanseført verdi
<b>Datterselskap</b>					
Randbergporten AS	Randaberg	75%	25 608 063	1 357 789	16 823 742
Holta & Håland Industrier AS	Randaberg	90%	31 900 723	-86 045	47 149 388
Holta Property AS	Randaberg	100%	0	0	0
<b>Balanseført verdi 31.12.2022</b>				<b>0</b>	<b>63 973 130</b>



## Holta & Håland Finans AS - Noter til årsregnskapet for 2022

### Note 8 Mellomværende med selskap i samme konsern m.v.

	Kundefordringer		Andre fordringer	
	2022	2021	2022	2021
Foretak i samme konsern	5 233	0	1 155 365	3 067 771
<b>Sum</b>	<b>5 233</b>	<b>0</b>	<b>1 155 365</b>	<b>3 067 771</b>

	Leverandørgjeld		Kortsiktig gjeld	
	2022	2021	2022	2021
Foretak i samme konsern	0	0	463 729	463 201
<b>Sum</b>	<b>0</b>	<b>0</b>	<b>463 729</b>	<b>463 201</b>

### Note 9 Fordringer og gjeld

	2022	2021
Fordringer med forfall senere enn ett år	0	43 750
Langsiktig gjeld med forfall senere enn 5 år	0	0

### Note 10 Bundne midler

I posten bankinnskudd inngår bundne midler med kr 11 994.



## Holta & Håland Finans AS - Noter til årsregnskapet for 2022

### Note 11 Aksjekapital og aksjonærinformasjon

Aksjekapitalen består av 812 aksjer a NOK 51,5464,-.

#### Oversikt over de største aksjonærene 31.12.2022

Navn	Antall aksjer	Eierandel	Stemmeandel
Holta Holding AS	147	18,10%	18,10%
AML Horisont AS	309	38,05%	38,05%
IB Finans AS	178	21,92%	21,92%
Kate's Invest AS	178	21,92%	21,92%
<b>Sum</b>	<b>812</b>	<b>100%</b>	<b>100%</b>

Daglig leder og styremedlem Karleif Holta eier via AML Horisont AS indirekte en eierandel på 38,05% i selskapet.

Styreleder Leif Holta eier via Holta Holding AS indirekte en eierandel på 18,1% i selskapet.



## Holta & Håland Finans AS

### Selskapsregnskap

#### Kontantstrømoppstilling

	<u>2022</u>
<b>Kontantstrømmer fra operasjonelle aktiviteter</b>	
Resultat før skattekostnad	-37 200
Betalt skatt	0
Tap/gevinst ved salg av anleggsmidler	-148 133
Nedskrivninger finansielle anleggsmidler	340 000
Ordinære avskrivninger	164 066
Endring i varelager	-18 994
Endring i kundefordringer	-423 116
Endring i leverandørgjeld	121 464
Endring i andre tidsavgrensingsposter	-70 111
	<u>-72 024</u>
<b>Netto kontantstrøm fra operasjonelle aktiviteter</b>	<b>-72 024</b>
<b>Kontantstrømmer fra investeringsaktiviteter</b>	
Innbetalinger ved salg av varige driftsmidler	1 854 330
Utbetalinger ved kjøp av varige anleggsmidler	-662 870
Inn-/utbetalinger på langsiktige lånefordringer	43 750
	<u>1 235 210</u>
<b>Netto kontantstrøm fra investeringsaktiviteter</b>	<b>1 235 210</b>
<b>Kontantstrømmer fra finansieringsaktiviteter</b>	
Inn- og utbetaling langsiktig gjeld	-1 142 516
Endring gjeld til aksjonærer	-4 455 984
Netto inn-/utbetaling konsern	1 612 934
	<u>-3 985 566</u>
<b>Netto kontantstrøm fra finansieringsaktiviteter</b>	<b>-3 985 566</b>
<b>Netto endring i kontanter og kontantekvivalenter</b>	<b>-2 822 380</b>
Kontanter og kontantekvivalenter 01.01	<u>5 237 510</u>
<b>Kontanter og kontantekvivalenter 31.12</b>	<b>2 415 130</b>



 Securely signed with Brevio

Årsregnskap 2022 morselskap

**Signers:**

<b>Name</b>	<b>Method</b>	<b>Date</b>
Holta, Karleif	BANKID	2023-07-21 17:25
Holta, Leif	BANKID	2023-07-21 22:56

**This document package contains:**

- Closing page (this page)
- The original document(s)
- The electronic signatures. These are not visible in the document, but are electronically integrated.



This file is sealed with a digital signature.  
The seal is a guarantee for the authenticity  
of the document.



## HOLTA & HÅLAND FINANS AS

### STYRETS ÅRSBERETNING 2022

Holta & Håland Finans AS er morselskap i konsernet Holta & Håland Finans AS. I slutten av 2021 økte selskapet eierandelen i Holta & Håland Industrier AS til 90% slik at Holta & Håland Industrier AS ble et datterselskap.

I tillegg til å utøve eierrollen jobber selskapet med forretningsutvikling.

Selskapets datterselskaper leverer produkter og tjenester både til landbasert norsk industri, og globalt innen olje og gass. Forretningsområdene spenner fra instrumentering (deteksjon, måling, analyse), slukking, bilvask-utstyr, drivstoffteknikk og ladeutstyr. I tillegg driver konsernet med utleie av næringsseiendom.

Hovedkontoret ligger i Randaberg kommune.

#### Konsernet

Følgende selskap inngår i konsernregnskapet for 2022 (med eierandeler), og deres underselskaper (med eierandeler):

Holta & Håland Industrier AS	90,00 %
Holta & Håland Safety AS (Randaberg)	91,00 %
Process Control AS (Bergen)	70,00 %
PA Investment AS (Bergen):	63,00 %
Pro Analysis AS (Bergen)	100,00 %
NET Invest AS (Randaberg)	60,02 %
Holta & Håland Bilvaskutstyr AS (Randaberg)	73,00 %
Supercharge AS (Randaberg)	90,10 %
Randabergporten AS (Randaberg)	75,00 %
Holta Property AS (Randaberg)	100,00 %

Følgende selskap er ikke konsolidert, men inngår etter egenkapitalmetoden i konsernregnskapet for 2022 (med eierandeler):

HH Fire Eater Norge AS	50,00 %
Wennstrom Solutions & Service AS (*)	37,50 %
EV Powercharge AS	50,00 %

(\*) inkluderer Wennstrom NET Holding AS

#### Resultat og balanse

Styret mener at forutsetningen for fortsatt drift er til stede, og regnskapet for 2022 er satt opp under den forutsetning. Det fremlagte regnskap med tilhørende noter gir etter styrets oppfatning et rettviseende bilde av årets resultat, samt selskapets og konsernets eiendeler, gjeld og finansielle stilling ved årsskiftet.

Det har ikke inntrådt forhold etter regnskapsårets utgang som påvirker selskapets eller konsernets økonomiske stilling ved årsskiftet.

Driftsinntektene ble kr 1.687.849 for selskapet og kr 300.630.822 for konsernet. Konsernets EBITDA i 2022 ble kr 15.794.564 (5,3 %). Årsresultatet for selskapet viser et underskudd på kr -104.621. Etter avskrivning av goodwill med kr. 6.718.331 viser årsresultatet for konsernet et underskudd på kr -2.256.538.



Pr 31.12.2022 var egenkapitalen kr 54.666.446 (73,2 %) i selskapet, og kr 122 819.648 (35 %) i konsernet.

Styret foreslår selskapets resultat disponert slik:

Fra annen innskutt egenkapital	kr -104.621
Sum disponert	kr -104.621

## Forretningsområder

### *Oljeservice*

Omsetningen i de tre oljeserviceselskapene ble i 2022 MNOK 96,0 og resultat før skatt ble MNOK -5,0 (-5,2 %), mens inntektene i 2021 var MNOK 84,6 og resultat før skatt på MNOK -0,1 (-0,1 %). Tross MNOK 11,4 høyere omsetning ble resultatet MNOK -4,9 dårligere enn i 2021. Bransjen hadde i 2022 noe etterdønning etter Covid-19 pandemien, blant annet med forsinkede kundeprosjekter, økte materialpriser, lengre leveringstider fra leverandører, og pressede marginer.

Pro Analysis har i 2022 fortsatt arbeidet med å utvikle en ny generasjon av olje-i-vann måler til bruk innen oljebransjen. Denne kan også brukes innen landbasert virksomhet og havvind prosjekter. Det nye måleinstrumentet er ett år forsinket, og vil være klar for leveranse i 3. kvartal 2023.

### *Bilvaskutstyr*

Holta & Håland Bilvaskutstyr har befestet posisjonen i markedet. Inntektene ble MNOK 165,8, en økning på 29 % fra 2021. Resultat før skatt ble MNOK 12,9 (7,8 %) mot MNOK 5,5 (4,2 %) i 2021.

Selskapet har merket en økt bekymring i bransjen i den senere tiden på grunn av svekket krone og påfølgende kraftig økning i prisene på importert bilvask-utstyr, høyere rente, dyrere strøm, og generelt økte priser.

### *Lading av elektriske kjøretøyer*

I 2018 ble Supercharge etablert med formål å utvikle og selge produkter innen lading av elektriske kjøretøy, herunder også tung sektor og anleggsmaskiner. Selskapet har selv utviklet lett flyttbare ladestasjoner til bruk for både kjøretøy og båter, både med og uten batteribank. Det er inngått avtale med store europeiske produsenter, og mange hurtigladere er installert. Selskapet har etablert samarbeid og salgsvtaler med mange store aktører og styret anser at firmaets utsikter er meget gode.

### *Drivstoffteknisk*

Konsernet eier 60,02 % av NET Invest, som igjen eier 37,5 % av Wennstrom NET Holding, som igjen eier 100 % av Wennstrom Solutions & Service. Wennstrom Solutions & Service oppstod gjennom fusjon av Norsk Energiteknikk og Wennstrom Fuel Systems i 2020. Wennstrom NET Holding blir behandlet som et tilknyttet selskap i konsernregnskapet for 2022.

Wennstrom Solutions & Service hovedaktivitet er salg, prosjektering, installasjon og service av utstyr til lagring og fylling av fossilt drivstoff. Wennstrom Solutions & Service er bransjens desidert største aktør i Norge, og selv om markedet er i nedgang har selskapet fortsatt stor aktivitet.

Wennstrom Solutions & Service har avvikende regnskapsår (pr 31. august) og inntektene for 2021/22 ble MNOK 220,9 og MNOK 217,4 i 2020/21, mens resultat før skatt ble MNOK 12,0 og MNOK 12,3 i 2021/22.



## **Næringseiendom**

Konsernets næringseiendom på Randaberg (Randabergporten AS) er tilnærmet fullt utleid. Driftsinntektene utgjorde MNOK 12,3, noe som er tilnærmet likt som for 2021. Resultat før skatt ble MNOK 1,7 (13,8 %) mot MNOK 3,1 (25,6 %) i 2021.

Det er stor aktivitet i regionen og selskapet forventer et positivt marked for utleie av næringseiendom i tiden fremover.

## **HH Fire Eater Norge AS**

HH Fire Eater Norge AS er resultatet av fusjonen mellom Fire Eater Norge og Holta & Håland Safety's avdeling for salg, installasjon og service av inergen slukkeanlegg i 2019. Holta & Håland Industrier eier 50 % av aksjene i det nye selskapet, og den resterende andel eies av Fire Eater Norge (eid av produsenten Fire Eater Danmark).

I 2022 leverte selskapet igjen gode økonomiske resultater med omsetning på MNOK 46,0 og resultat før skatt på MNOK 4,0 (8,7 %).

Det nye selskapet er desidert størst i sin bransje i Norge og har ambisjoner om betydelig vekst, både ved økt markedsandel, men også ved å øke markedet ved å erstatte andre slukkeformer (vann, mm.) med slukking ved bruk av inergen. Etableringen av en avdeling i Oslo i 2020 begynner å vise meget gode resultater og selskapet planlegger ytterligere ekspansjon, både på Østlandet og andre steder i Norge.

## **Personale og arbeidsmiljø**

Pr 31.12.2022 var det en ansatt i selskapet. Konsernet sysselsatte 92 årsverk i 2022, og det var 96 ansatte hvorav 15 kvinner (eksklusivt tilknyttede selskaper). Styret består av to menn.

Det var ikke sykefravær i selskapet i 2022 mens for konsernet var sykefraværet 2,5 %. Arbeidsmiljøet vurderes å være godt og bedriften tilstreber likestilling mellom kjønnene. Det har ikke forekommet nevneverdige arbeidsuhell eller skader i 2022.

Selskapet har mål om at det ikke skal forekomme diskriminering på arbeidsplassen grunnet etnisitet, nasjonal opprinnelse, avstamning, hudfarge, språk, religion, livssyn eller nedsatt funksjonsevne.

## **Ytre miljø**

Virksomheten i konsernet drives innenfor de krav myndighetene stiller.

## **Finansiell risiko**

Konsernets finansielle risiko er først og fremst knyttet til valutavsvingninger og den generelle makroøkonomiske situasjonen. Valutarisikoen er hovedsakelig knyttet til euro. Konsernet har konsernkonto i norske kroner, i tillegg har datterselskapene kontoer i euro, amerikanske dollar og engelske pund. Da deler av konsernselskapenes innkjøp og salg skjer i utenlandsk valuta vil svingninger i valutakurs ha betydning for konsernets resultater.

Konsernet har rentebærende gjeld med flytende rente (i norske kroner) og konsernet er dermed utsatt for renterisiko.

Trekket på konsernets kassekreditt i 2022 har vært stabilt og godt innenfor tildelt ramme.

Styret og ledelsen anser at den globale leveransesituasjonen, påvirket av Covid-19 og krigen i Ukraina, har økt risikoen for manglende og forsinkede leveranser av tekniske komponenter og produkter. Slik knapphet har skapt økt inflasjon, og over tid øke faren for økonomisk resesjon. Det vil øke mulighetene for at motparter i perioder ikke har økonomisk evne til å oppfylle sine forpliktelser.



## Forsikringsavtale for styre- og ledelsesansvar

Konsernet har en forsikringsavtale for styre- og ledelsesansvar i Gjensidige. Avtalen gjelder både for styremedlemmer, daglig leder og ansatte som pådrar seg et selvstendig ledelsesansvar. Forsikringen dekker erstatningsansvar for skade på tredjemanns person, ting eller formueskade etter angitte vilkår.

## Forskning og utvikling

I Pro Analysis drives det forskningsarbeid knyttet til utvikling av ny generasjon instrument for måling av olje i vann. I tillegg er det utviklingsaktiviteter i flere av de andre datterselskapene.

## Bærekraft

Basert på «FN's bærekraftmål innen 2030» vil konsernets datterselskaper i løpet av 2023 etablere mål, strategier og rapportering for blant annet miljø, sosiale forhold, arbeidsmiljø, likestilling og ikke-diskriminering, overholdelse av menneskerettigheter og bekjempelse av korrupsjon og bestikkelser.

## Åpenhetsloven

Konsernets datterselskaper har startet arbeidet med aktsomhetsvurderinger i henhold til Åpenhetsloven, og redegjørelsen vil bli offentliggjort på datterselskapet Holta & Håland Industrier AS sin nettside.

## Fremtidsutsikter

Ordrereservene i konsernet ved nyttår var gode, og høyere enn på samme tidspunkt året før, og dette gjaldt innen de fleste av forretningsområdene.

Konsernet forventer at det grønne skifte med ladning av kjøretøyer spesielt, vil bli et betydelig marked i årene fremover, og at satsingen vil medføre at dette blir et større forretningsområde i konsernet.

Selskapets styre og ledelse forventer at utviklingen av ny generasjon olje-i-vann måler vil kunne øke konsernet andel av eksisterende marked, og i tillegg øke muligheten for salg innen nye markedssegmenter, blant annet innen havvindindustrien.

## Hendelser etter balansedagen

Det har ikke inntrådt forhold i selskapet eller i datterselskapene etter regnskapsårets utgang som påvirker selskapets eller konsernets økonomiske stilling ved årsskiftet.

Randaberg, 30. juni 2023

\_\_\_\_\_  
Leif Holta  
Styreleder

\_\_\_\_\_  
Karleif Holta  
Daglig leder/styremedlem



 Securely signed with Brevio

Styrets årsberetning 2022

**Signers:**

<b>Name</b>	<b>Method</b>	<b>Date</b>
Holta, Leif	BANKID	2023-07-21 22:46
Holta, Karleif	BANKID	2023-07-21 17:25

**This document package contains:**

- Closing page (this page)
- The original document(s)
- The electronic signatures. These are not visible in the document, but are electronically integrated.



This file is sealed with a digital signature.  
The seal is a guarantee for the authenticity  
of the document.